
رئیس جمهور در جلسه هیات دولت: 
مشکلاتفقطبادستوردادنحلنمیشود

رئیس جمهور با اشاره به ضرورت استفاده بهینه از فرصت های موجود 
و استفاده بیشتر از ظرفیت بخش خصوصی در توسعه روابط تجاری 
با کشورهای منطقه، به معاون اول ماموریت داد با تشکیل کمیته ای، 
مشکلات و موانع حوزه تجارت را احصا و در کوتاه ترین زمان برای حل 

آنها تدبیر کنند.
 آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیات دولت با اشاره به گزارش 
وزارت امور اقتصادی و دارایی درباره فرصت ها و چالش های روابط تجاری 
با کشورهای منطقه، وضعیت تجاری کشورمان را خوب توصیف و بر 
لزوم بهره مندی از فرصت های موجود و استفاده بیشتر از ظرفیت بخش 

خصوصی در این عرصه تاکید کرد.
رئیس جمهور در ادامه به معاون اول ماموریت داد با تشکیل کمیته ای 
با حضور مسئولان ذیربط، مشکلات و موانع حوزه تجارت را احصا و در 

کوتاه ترین زمان برای حل آنها تدبیر کنند.
رئیسی پیگیری را رمز موفقیت دستگاه ها در انجام وظایف و 
ماموریت های شان دانست و تاکید کرد: مشکلات فقط با دستور دادن حل 

نمی شود، بلکه دستورات باید منجر به اقدام و عمل جدی شود.
رئیس جمهور با تاکید بر لزوم مدیریت نقدینگی و هدایت تسهیلات 
بانکی به سوی تولید گفت: خلق نقدینگی بدون مدیریت آن پیامدهای 
سوء اقتصادی دارد و تلاش های خدمت گزاران عرصه اقتصاد را بلااثر 

می کند.
رئیسی در ادامه ضمن محکوم کردن حملات تروریستی به چند مدرسه 
در کشور افغانستان و تسلیت به خانواده های قربانیان این رخداد، 
مسئولیت این حوادث را علاوه بر تروریست ها، بر عهده کشورهایی 
دانست که در سال های گذشته به اسم تامین امنیت، با مداخلات 
غیرمسئولانه بیشترین نقش را در ناامن سازی و بی ثبات سازی افغانستان 

ایفا کرده اند.
رئیسی همچنین از هیات حاکمه افغانستان خواست که با تمام توان برای 
جلوگیری از تکرار این دست حوادث که بیشترین قربانیان آن اطفال و 

دانش آموزان بیگناه هستند، بکوشد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با تسلیت فرارسیدن ایام 
سوگواری مولی الموحدین حضرت علی)ع( و گرامیداشت لیالی قدر، بر 
بهره مندی از فرصت این شب ها برای کسب معرفت و فیوضات معنوی 
تاکید کرد و اظهار داشت: محروم کسی است که از درک شب های قدر 

محروم باشد.
رئیس جمهور، شرط درک شب قدر را کسب معرفت نسبت به مقام و 
منزلت اهل بیت علیهم السلام عنوان کرد و گفت: برای کسب معرفت باید 
خود را در معرض نسیم رحمت الهی قرار داد و اگر انسان در شب قدر مدال 

معرفت نگیرد، برای او هیچ فرقی بین این شب و شب های دیگر نیست.

دولت مصائب ناتمام قرعه کشی خودرو

ورونقگرفت خریدوفروشحوالهخودر
سمیه رسولی  خرید و فروش حواله 
خودرو با ورود به سال جدید رنگ و لعاب 
بیشتری گرفته و در فضای مجازی تبلیغات 
گسترده ای در این خصوص انجام می شود؛ 
معامله ای که میلیون ها تومان سود را 
همراه خود دارد.دو سالی است که شیوه 
فروش خودرو به صورت قرعه کشی، در 
کشور جریان دارد. اگرچه وزارت صمت در 
نظر داشت با این شیوه فروش، آشفته بازار 
خودرو را کنترل و عرضه این محصول را به 
خریداران واقعی اختصاص دهد اما با توجه 
به اینکه تعداد خودروهای عرضه شده در 
مقایسه با تعداد افراد ثبت نام کننده، بسیار 
کم بوده و فاصله قیمت بازار و کارخانه روز 
به روز بیشتر می شود، قرعه کشی نه تنها 
تأثیری در شرایط بازار نداشته بلکه بیشتر 

شبیه به شرکت در بخت آزمایی شده است.
فروش خودرو از طریق قرعه کشی فقط 
لفظ ناکارآمد را به دنبال خود نمی کشد 
بلکه زمینه را برای بروز تخلف های دیگر 
نیز فراهم می کند؛ به عنوان نمونه با توجه 
به اینکه بسیاری از مردم عادی توانایی 
خرید خودروی صفر را ندارند، یکی از 
مهم ترین مباحثی که در این دوره رونق 
گرفته، خرید و فروش حواله خودرو است. 
موضوعی که با ورود به سال جدید رنگ و 
لعاب بیشتری گرفته و در فضای مجازی 
تبلیغات گسترده ای در خصوص خرید و 
فروش حواله انجام می شود؛ معامله ای که 

میلیون ها تومان سود را همراه خود دارد.
نکته مهم آنکه هم ایران خودرو و هم سایپا، 
اعلام کرده اند که انتقال امتیاز یا انتقال 
حقوق ناشی از برنده شدن در قرعه کشی 
خودرو، به اشخاص ثالث، ممنوع است. 
بنابراین خرید و فروش حواله های 
قرعه کشی ایران خودرو و سایپا نیز )تا اطلاع 
ثانوی( غیرقانونی خواهد بود، اما با این حال 

با توجه به سودهایی که در این مسیر وجود 
دارد، خرید و فروش حواله حالا تبدیل به 
یک بازار غیررسمی شده و افراد متعددی 

در آن ایفای نقش می کنند.
اگر خوشبین باشیم، این بازار دو طرف دارد 
افرادی که پول نقد دارند اما نمی توانند 
برای خرید خودرو ثبت نام کنند و گروهی 
دیگر که ثبت نام کرده اند اما پول کافی 
برای تکمیل وجه را ندارند. اینجاست که 
معامله حواله های خودرو، در بازار آزاد، 
داغ می شود. بازاری که در آن »ظاهرا« هم 
فروشنده حواله خودرو، سود می کند و هم 

خریدار حواله خودرو، به هدفش می رسد.
اما اگر واقع بین باشیم حضور دلالان را در 
این بازار غیررسمی مشاهده می کنیم؛ 
دلالانی که به دلیل وضعیت نامساعد تولید 
و عرضه خودرو، بازار خودرو را یک بازار 

پرسود یافته اند و از همه راه ها برای کسب 
ثروت بیشتر استفاده می کنند و حالا به 
لطف قرعه کشی ها، بیش از پیش نسبت به 

سودجویی در بازار خودرو اقدام کرده اند.
البته کارشناسان اقتصادی معتقدند که 
نباید همه تقصیرها را متوجه دلالان دانست، 
چراکه شرایط اقتصادی و تولید کشور، 
فضا را به سمتی برده که دلالی و سرمایه 

گذاری های بی هدف جذاب تر از قبل شود.

استفاده از ابزار مالیات به جای اعمال 
محدودیت کامل در نقل و انتقال حواله

در این رابطه، رسول سلیمانی کارشناس 
صنعت خودرو در گفت و گو با خبرنگار 
مهر اظهار کرد: اگر محدودیت های در رهن 
بودن سند خودرو را لغو کنند، مردم به جای 
معاملات غیررسمی که یکی از آنها خرید 

و فروش حواله است، می توانند به صورت 
رسمی نسبت به انتقال حواله اقدام کنند؛ 
در واقع در صورت لغو این محدودیت ها 
مردم می توانند خودرو را پس از تحویل 
انتقال دهند یا حتی قبل از تحویل خودرو، 
حواله را به صورت رسمی منتقل کنند. در 
این صورت بازار سیاه خرید و فروش حواله 
مدیریت می شود.وی افزود: البته قصد 
متولیان از اعمال محدودیت کنترل اوضاع 
بوده و می خواهند ا این ابزار از ثبت نام 
افرادی که هدفشان خرید و فروش خودرو 
است جلوگیری کنند، اما تجربه نشان داده 
که به دلیل بالا بودن حاشیه سود، مردم این 
محدودیت را نادیده می گیرند و هم در قرعه 
کشی ثبت نام می کنند و هم در اغلب موارد، 
حواله ها را می فروشند.سلیمانی تصریح 
کرد: بنابراین برای برداشتن بازار سیاه باید 

محدودیت نقل و انتقال حواله خودرو را 
برداریم و در ادامه برای کنترل سوداگری 
هم می توان از ابزارهای مالیاتی استفاده 
کنیم؛ یعنی مثلًا اگر افراد در شروع سال اول 
انتقال را انجام دهند باید مالیات بپردازند.
وی در مورد نحوه خرید و فروش حواله 
خودرو، گفت: بعضاً وکالت خرید یا فروش 
داده می شود و افراد از هم تضامینی مانند 
چک و سفته می گیرند و یا اینکه به افرادی 

که اعتماد دارند، حواله را واگذار می کنند.
سلیمانی در مورد جرم بودن خرید و فروش 
حواله های ایران خودرو و سایپا، اظهار 
کرد: من تاکنون ندیده ام در این خصوص 
برخوردی انجام شود چراکه از داده های 
موجود در مراکز ثبت که برای بحث 
وکالت است برای شناسایی افراد خریدار یا 

فروشنده حواله استفاده نمی شود.

مردم مجبور به حضور در بازار 
غیررسمی شده اند

این کارشناس صنعت خودرو با بیان اینکه 
خرید و فروش حواله خودرو یک بازار 
غیررسمی و پرسود است، تصریح کرد: 
متأسفانه ما مردم را مجبور کرده ایم به 
این سمت بروند و در بازارهای غیررسمی 
حضور یابند؛ فرد یک کالایی را خریده و 
به هر دلیلی نیاز دارد بفروشد اینکه جلوی 
این کار را کامل گرفته ایم باعث می شود به 
سمت بازارهای غیررسمی برود.وی گفت: 
از سویی دیگر حضور دلالان در این بازار 
غیررسمی بسیار پررنگ شده است؛ در واقع 
عده ای که در قرعه کشی برنده می شوند 
امکان پرداخت هزینه های پیش پرداخت را 
ندارند در این شرایط دلالان وارد می شوند و 
پیش پرداخت را می پردازند و عملًا خودرو را 
نصیب خود می کنند و پولی هم به صاحب 

حواله می دهند.

با تدبیر سازمان بورس محقق می شود
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خانههنرمیرا

متقاضیان برای دریافت راهنمای خدمات مربوط 
به چک، کافی است یک پیامک به سرشماره 
۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ ارسال کنند تا از خدماتی مانند 
ثبت، تایید، انتقال، انواع استعلام )وضعیت چک و 
صادرکننده( و معرفی شماره تلفن برای اطلاع از ثبت 

چک به نام خودتان بهره مند شوند.

 اگر می خواهید بدانید چکی به نامتان ثبت یا 
منتقل شده، کافی است شماره همراه خود را به 
۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ معرفی کنید. برای معرفی شماره 
همراهتان، باید صادرکننده یا ذی نفع چک باشید. 
درصورتی که صادرکننده چک هستید، متن پیام 
*۱*۲*۱* شناسه یا کدملی*شناسه صیادی و 

درصورتی که ذی نفع چک هستید، *۲*۲*۱* 
شناسه یا کد ملی*شناسه صیادی را به شماره 

۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ بفرستید.
ثبت نام برای دریافت پیامک اطلاع رسانی برای کسانی 
که یک بار فرآیند استعلام چک را انجام دهند، انجام 
می شود و فقط کافی است یک بار شماره خود را معرفی 

کنید. از این پس، هر چکی که به نام شما ثبت یا منتقل 
شود، برای شما پیامک می آید که چک با این شناسه 
به نام شما ثبت شده، آنگاه می توانید با مراجعه به 
کانال های دسترسی به سامانه صیاد، مثل همراه بانک و 
اینترنت بانک، اپ های پرداخت، خودپردازهای بانک ها 

یا از طریق پیامک، نسبت به تایید آن اقدام کنید.

چک

استعلامچکبایکپیامک
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آیافهماینکهپتروشیمی،میانکالهرانابود
خواهدکردسختاست؟

صادق زیباکلام  درک اینکه ایجاد پتروشیمی چه بلایی بر سر 
میانکاله خواهد آورد به نظر نمی رسد آنقدرها پیچیده باشد که نیاز به 

تشریح و بحث و مجادله داشته باشد.
هیچ جور نمی توان تصور کرد که امام جمعه محترم بهشهر، برخی 
نمایندگان مجلس استان مازندران و یا مقامات محلی ندانند که چه بر 
سر طبیعت میانکاله خواهد آمد. اینکه علیرغم نابودی محیط زیست 
همچنان بر ایجاد پتروشیمی اصرار می ورزند مبین همان داستان تلخ 

همیشگی است.
مسئولین به منظور تبلیغات و ایجاد محبوبیت سیاسی برای خودشان 
اقدام به انجام پروژه ای مینمایند بدون در نظر گرفتن تبعات و 
آثار بلندمدت مخرب آن طرح بر محیط زیست! بگذریم که درمورد 
پتروشیمی میانکاله، جدای از تراژدی همیشگی قربانی شدن محیط 
زیست به پای ایجاد یک واحد صنعتی یا کشیدن جاده یا تبدیل باغات 
و فضای سبز به مسکونی و نظائر اینها، پای زدوبند و مفاسد اقتصادی 

هم در میان است.
چه تعداد سدسازی، احداث فرودگاه، ایجاد صنایع یا پروژه های کلان 
دیگر را می توان سراغ گرفت که جدای از آثار زیانباری که بر محیط 
زیست داشته اند، از منظر اقتصادی هم هیچ توجیه ای ندارند. فقط 
یک نمایش تبلیغاتی برای مقامات محلی یا نمایندگان آن منطقه 
بوده که در انتخابات بعدی رای آورده و مجددا راهی مجلس شوند. 
بعد زدوبندهای مالی و اقتصادی پشت پرده را هم که کنار بگذاریم، 
واقعیت آنست که اصرار مقامات محلی به منظور ایجاد پتروشیمی 
در میانکاله، تکرار همان تراژدی قربانی کردن محیط زیست و آثار و 
تبعات بلندمدت پروژه به پای بهره برداری های سیاسی کوتاه مدت 
است. از بین رفتن محیط زیست و سایر تبعات منفی بلندمدت احداث 
پتروشیمی در میانکاله، فدای سر ایجاد محبوبیت برای مقامات محلی 

که براه خواهد افتاد : »ماچگونه ما شدیم؟«

با تدبیر سازمان بورس محقق می شود
بازگشتارزشذاتیصندوقهایدارایکم

وپالایشیکم
سازمان بورس و اوراق بهادار راهکار سه گانه ای را برای تغییر وضعیت 

صندوق های دولتی ETF ارائه کرد.
 به نقل از سازمان بورس و اوراق بهادار، »مجید عشقی« رئیس 
سازمان بورس و اوراق بهادار در آذر ماه ۱۴۰۰ مهمترین دغدغه 
دارندگان صندوق های ETF را مطرح و اعلام کرد که تلاش می کند 
تا صندوق های دولتی ETF به NAV خود با همان ارزش ذاتی نزدیک 

شوند.
در راستای این مأموریت، سازمان بورس راهکار سه گانه ای را در هیأت 
مدیره جمع بندی و پیشنهاد کرده است که اکنون این راهکار برای 

اجرایی شدن در انتظار تصویب شورای عالی بورس قرار دارد.
همچنین پیش بینی می شود با اجرایی شدن این پیشنهادات، 
صندوق های دارا یکم و پالایش یکم به ۹۵ درصد ارزش ذاتی خود 
برسند.براساس این راهکار سه گانه سازمان بورس برای صندوق های 
ETF، در ابتدا اشخاص غیردولتی سهام دار این صندوق ها می توانند 
در صندوق ها اعمال رأی کنند.همچنین صندوق های ETF به 
صندوق های فعال و بخشی تبدیل شوند، یعنی صندوق ها می توانند 

ترکیب سبد سهام را تغییر بدهند و بازارگردان نیز داشته باشند.

یادداشت

بازار

خریدار   تابش گفت: اقتصاد دستور پذیر 
نیست و یک شبه نمی توان قیمت را برگرداند.

اظهارنظر منتشر شده از رئیس سازمان 
حمایت از حقوق مصرف کنندگان مبنی 
بر)کاهش یک شبه قیمت ها( منجر شد تا 

به سراغ او رفته و اصل ماجرا را جویا شویم.

  به چه دلیل دستور بازگشت یک 
شبه قیمت ها را صادر کردید؟

هر کسی الفبایی از اقتصاد بداند درک 
خواهد کرد که اقتصاد دستور پذیر نیست 

و یک شبه نمی توان قیمت ها را برگرداند.
مصاحبه ای که از من منتشر شد نمی دانم با 
چه دلیلی، دانسته یا ندانسته، از حرف های 
من بیرون آورده شد و متاسفم که اعلام کنم 
هزینه ای برای حوزه بازرگانی ایجاد کرد و 
موجب دلنگرانی عده ای از هموطنانمان 
شد، اما من کل این مصاحبه و متن را 

تکذیب می کنم.

   قیمت گذاری محصولات مختلف در 
کشوربه چه صورت است؟

 در کشور دو نوع قیمت گذاری داریم 
که پیشینی و پسینی هستند. قیمت 
گذاری های پیشینی مشمول حداقل 
کالاهاست که بیشترین نقش را در سبد 
خانوار دارند. به استناد قوانین و رویه های 
موجود امروز ۵۰ قلم کالا مشمول قیمت 
گذاری پیشینی است.این ۵۰ قلم مثل برنج، 
گوشت قرمز، گوشت مرغ، روغن نباتی، 
لبنیات، روغن موتور، لوازم خانگی و پوشک 

از این دست کالا ها هستند.

  فرایند افزایش قیمت کالاهای 
مشمول قیمت گذاری پیشنی به چه 

صورت است؟
هر کسی از زینفعان این کالا ها به دنبال 
تغییر قیمت آن باشند مشمول فرایندی 
است که در قانون تعریف شده است. فرایند 
به این صورت است که ابتدا مستنداتی که 
ثابت می کند قیمت آن ها نسبت به قبل 
تغییر کرده باید به سازمان حمایت تحویل 
بدهند تا سازمان حمایت هم کارشناسی 
کرده قیمت آن را محاسبه کند. این 

کارشناسی قیمت باید در ستاد تنظیم بازار 
کشوری مصوب شود و پس از ابلاغ ستاد 
تنظیم بازار کشوری قیمت جدید قابلیت 

اجرا پیدا خواهد کرد.

   در صورت افزایش قیمت خود سرانه 
چه برخوردی با متخلفان خواهد شد؟

هر کسی برای تغییر قیمت روالی غیر از 
این طی کرده باشد مشمول بی قانونی شده 
است. به صاحبان زنجیره تامین و توزیع این 
کالا ها توصیه می کنیم روند افزایش قیمت 
را به صورت قانونی طی کنند.قبل از آن 
که موضوعات قضایی برای تولیدکنندگان 
ایجاد شود پیشنهاد می کنیم به قیمت های 
قبل بازگردند. اعتقاد ما این است که باید 
کار ها در فرآیند انجام شود به جای آن که به 
فکر بگیر و ببند باشیم. ممکن است کالا های 
آن ها مشمول همین میزان افزایش قیمت 
باشد، اما توصیه می کنیم این مسیر را 

برگردند و مسیر قانونی را طی کنند.
این صحبت ها )بازگشت قیمت به قبل( 
بیشتر متوجه همان استان و یکی از 
واحد های تولیدی در آنجا بود که باید 
مسیر قانونی را طی می کرد، اما کاهش 

قیمت نداد و پرونده آن به تعزیرات ارسال 
شد.کسانی که برای افزایش قیمت مجوز 
نگرفتند مشمول گرانفروشی می شوند. یک 
واحد تولید پوشک در جلسه با ما بود و این 
فرآیند را طی نکرده بود؛ من همانجا همین 

صحبت ها را اعلام کردم.

  امسال مجوزی برای افزایش قیمت 
کالاهای مشمول قیمت گذاری 

پیشینی صادر شده است؟
اخیرا مستنداتی به ما داده اند و ما در حال 
بررسی مستندات آن ها هستیم، اما برای این 
۵۰ قلم کالا هر کس افزایشی داده باشد تخلف 
کرده و باید قیمت ها را به قیمت های سال قبل 
بازگرداند.به دنبال آن هستیم مستندات ارائه 
شده را بررسی کرده و به جلسه ستاد تنظیم 
بازار برسانیم. فرآیند تعریف شده باید طی 
شود و همکاران ما در سازمان های صمت 

پیگیر این موضوع هستند. 

   نظارت  بر کالاهای مشمول نظارت 
پسینی به چه صورت است؟

در خصوص الباقی کالا ها نظارت پسینی 
داریم. فرمولی را به بنگاه ها ابلاغ کرده ایم 

و بنگاه ها خودشان می توانند با این فرمول 
قیمت گذاری کرده و محصولاتشان را 
بفروشند.رعایت نکردن ضوابط تعیین 
قیمت به دو صورت ممکن است عواقب 
برای بنگاه ها به همراه داشته باشد. اول این 
که ممکن است فردی از آن ها شکایت کند 
و مجبور به رسیدگی به شکایت و تطبیق با 
ضوابط بشویم.در این شرایط اگر ضوابط ما 
قیمت پایین تری نسبت به قیمت درج شده 
روی کالا را نشان دهد برخورد تعزیری با آن ها 
انجام خواهد شد. گاهی هم سازمان حمایت 
به عنوان مدعای حقوق مصرف کننده انحراف 
از این ضوابط را احساس کند به صورت مشابه 

بررسی و برخورد خواهد کرد.

  سازمان حمایت تولید کننده ها را 
برای پایین نگه داشتن تولید تحت 

فشار می گذارد؟
تامین حقوق مصرف کننده از چرخ تولید 
ایجاد می شود. اول باید کالایی وجود داشته 
باشد که بتوانیم درباره کنترل بازار و حقوق 
مصرف کننده صحبت کنیم. حق تولید 

کننده را باید به خودش بدهیم.
اگر تولید به صرفه نباشد کاهش پیدا خواهد 

کرد و با کمبود کالا مواجه خواهیم شد.

  طرح درج قیمت تولید کننده به چه 
صورت ادامه پیدا خواهد کرد؟

از ابتدای اردیبهشت همه کالا های بسته 
بندی به خصوص خوراکی و غذایی مشمول 
درج قیمت تولید کننده و مصرف کننده 
به صورت همزمان خواهد شد. اگر کسی 
مشکل فضای چاپ داشته باشد هم قیمت 
تولید کننده به صورت )قیمت ت( آن را 
چاپ کند. همزمان باید حداکثر قیمت 
مصرف کننده هم روی محصول درج شود. 
هر چیزی به غیر از این واژه ها روی محصول 

درج شود مورد قبول نخواهد بود.

  این طرح چه تفاوتی با شیوه قیمت 
گذاری قبلی دارد و چه منافعی به برای 
مصرف کننده به همراه خواهد داشت؟

اولین محصول این طرح شفافیت است، 
مصرف کننده حق دارد بداند کالا چه مسیر 
قیمتی و توزیعی را طی می کند. این باعث 
حذف سوداگران و زیاده خواهان خواهد 
شد. هر چه این فرآیند کوتاه تر باشد هزینه 
توزیع کاهش پیدا کرده و کالا ارزان تر 
به دست مصرف کننده خواهد رسید. 
تخفیفات کذایی که قبلا به نام مصرف 
کننده و به کام تولید کننده بود حذف 
خواهند شد.با این روش نظارت مردم هم به 
ما کمک خواهد کرد و حق خودشان را تم 
خواهند گرفت تا کالا با قیمت مناسب تری 

به دستشان برسد.

  چه زمانی قیمت تولیدکننده و 
مصرف کننده یکجا روی کالا درج 

خواهد شد؟
امروز یکم اردیبهشت ۱۴۰۱، همه کالا های 
بسته بندی، مخصوصا کالا های خوراکی 
و غذایی، مشمول درج قیمت همزمان 
تولیدکننده و مصرف کننده می شوند که 
نخستین اثر آن، شفافیت و شیشه ای کردن 
شبکه تامین و توزیع، قیمت و فرآیند است و 
حق مشتری یا مصرف کننده است که بداند، 
کالایی که می خرد چه مسیر قیمتی و چه 

مسیر توزیعی را طی می کند.

«توليد؛ دانش بنيان، اشتغال  آفرين»
بسمه تعالی

آگهی  نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400املاک واقع در بخش هشت حوزه ثبتی جم  
 برابر مقررات ماده 11و12 قانون ثبت وماده 59 ائین نامه قانون ثبت اسامی اشخاصی که املاک انها در سه ماه چهارم سال 
1400پذیرش ثبت  گردیده اند و همچنین پرونده هایی که در اجرای قانون تعیین تکلیف ،  در سه ماهه چهارم سال 1400 

پذیرش ثبت گردیده اند. به شرح ذیل جهت اطلاع عموم اگهی میشود .
1-پلاک 36/258   اداره اوقاف و امور خیریه جم  مسجد ابوالفضل ولایت  ششدانگ یکباب مسجد واقع در  ولایت

  2-پلاک  36/1977  آقای  خورشید زحمت کش  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد
3-پلاک  36/5501  آقایان مصطفی اسماعیلی و حجت اله خسروانی شیری ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  

اسلام آباد
 4-پلاک 36/5572   آقای   پرویز بنادری   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد

  5-پلاک 36/5574   خانم راحله عبداله زاده   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد
  6-پلاک   36/5575 آقای حسین سعیدی کیا   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در اسلام آباد 

  7-پلاک  36/5576  آقای  محمد رنجبر ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد
  8-پلاک   36/5577 خانم یاسمن جمالی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد

  9-پلاک  36/5578  خانم ها پری چمن کار و مهتاب چمن کار  ششدانگ یک قطعه زمین محصور باسهام معینه در اظهار 
نامه واقع در  اسلام آباد

  10-پلاک   36/5579 آقای عباس رفیعی پور  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد
  11-پلاک  36/5580 آقای حمزه رفیعی پور  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد
  12-پلاک  36/5581 آقای حمزه رفیعی پور  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد
  13-پلاک  36/5582 آقای حمزه رفیعی پور  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد

  14-پلاک   36/5584 آقای سید مرتضی حسینی مقدم   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد
  15-پلاک   36/5585 خانم زینب تهمتن زاده    ششدانگ یک باب خانه واقع در  ولایت

  16-پلاک   36/5586 خانم مدینه آهار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد
  17-پلاک   36/5602 آقای مسعود عباسی  ششدانگ یک باب خانه واقع در  ولایت

  18-پلاک  36/5604  آقای  سید شهاب الدین حسین زاده  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  ولایت
  19-پلاک   36/5607 آقایان عبدالحسن روشن و ایوب روشن   ششدانگ یک قطعه زمین محصور با سهام معینه در 

اظهارنامه واقع در  ولایت
  20-پلاک  36/5610  آقای قاسم وطن خواه ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  ولایت
  21-پلاک  36/5612  آقای علی کرم باقری  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  ولایت

  22-پلاک   36/5613 خانم سیده لاله هاشمی   ششدانگ یک باب خانه واقع در  اسلام آباد
  23-پلاک    36/5614آقای محمد اعتماد   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد

  24-پلاک  36/5615  آقای محمد اعتماد   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  اسلام آباد 
  25-پلاک   36/5617 آقای هادی منصوری  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  ولایت

  26-پلاک   36/5661 دولت جمهوری اسلامی ایران  وزارت بهداشت مرکز درمانی  امیرالمومنین جم ششدانگ یک باب 
ساختمان واقع در  ولایت در اجرای قانون تعیین تکلیف

  27-پلاک   36/5662 دولت جمهوری اسلامی ایران  وزارت بهداشت  ساختمان شبکه بهداشت جم ششدانگ یک باب 
ساختمان واقع در  ولایت در اجرای قانون تعیین تکلیف

  28-پلاک  36/5663  آقای  بهرام محمدی ششدانگ یک باب ساختمان واقع در  ولایت در اجرای قانون تعیین تکلیف
  29-پلاک   36/5673 آقای  محمود رحیمی حیاتی  ششدانگ یک  باب ساختمان واقع در  ولایت 

  30-پلاک  36/5674  آقای  حسین کوکبی ششدانگ یک باب ساختمان واقع دراسلام آباد  
  31-پلاک   37/2747 آقای یونس شهپر   ششدانگ یک باب ساختمان واقع در  خواجه احمدی
  32-پلاک  37/2748  آقای  یونس شهپر ششدانگ یک باب ساختمان واقع در  خواجه احمدی

  33-پلاک 37/2755   خانم سمیه برهمند   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  خواجه احمدی
  34-پلاک37/2773    خانم عاطفه آسیم   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  خواجه احمدی

  35-پلاک  37/2783  آقای احمد زارع  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  خواجه احمدی
  36-پلاک  37/2784  آقای علی فخرایی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  خواجه احمدی

  37-پلاک   37/2805 آقای ابراهیم نکوئی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  خواجه احمدی
  38-پلاک  37/2807  آقای وحب یوسفی  ششدانگ یک باب ساختمان واقع در  خواجه احمدی

  39-پلاک  37/2808  آقای وحید یزدانجو  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  خواجه احمدی
  40-پلاک   37/2822 آقایان امیر قاسمی کازرونی و احمد قاسمی کازرونی  ششدانگ یک قطعه زمین محصوربا سهام معینه 

در اظهارنامه واقع درخواجه احمدی  
  41-پلاک  37/2829  آقای عباس موسوی  ششدانگ یک باب خانه واقع در  خواجه احمدی

  42-پلاک  37/2830  آقای وحید بقائی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در خواجه احمدی 
  43-پلاک  37/2831  آقای  مرتضی رحمن ستایش ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  خواجه احمدی

  44-پلاک   37/2833 آقایان سید اسداله حسینی نژاد و حمید رفیعی پور   ششدانگ یک باب ساختمان با سهام معینه در 
اظهار نامه واقع در  خواجه احمدی

  45-پلاک  37/2851  آقای مهدی ابراهیمی  ششدانگ یک باب قطعه زمین محصور  واقع در  خواجه  احمدی
  46-پلاک  37/2852  آقای مهدی ابراهیمی  ششدانگ یک باب قطعه زمین محصور  واقع در  خواجه  احمدی

  47-پلاک 37/2853   آقای حیدر انصاریان   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  خواجه احمدی
  48-پلاک  37/2854  آقای ابراهیم مدرسی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  خواجه احمدی 

  49-پلاک   38/270 خانم مینا رفیعی    ششدانگ یک باب خانه  واقع در  قلعه کهنه
  50-پلاک  38/271  خانم ام البنین آبین   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در قلعه کهنه 

  51-پلاک   40/111 آقای حسین دیبا   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  زیبا مکان
  52-پلاک   40/112 آقای حسین دیبا   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  زیبا مکان

  53-پلاک  40/113  آقای عبداله یگانه  ششدانگ یک باب ساختمان واقع در  زیبا مکان
  54-پلاک  40/114  آقای حسین دیبا  ششدانگ یک باب  خانه واقع در  زیبامکان

  55-پلاک  41/333  آقای غلامحسین دهقانی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  صیدی
  56-پلاک  44/356  دولت جمهوری اسلامی ایران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پایگاه صاحب الزمان قائدی   ششدانگ  

یکباب ساختمان واقع در قائدی 
  57-پلاک  45/84  آقایان سید صالح آرزم و خیزران خلیلی   ششدانگ یک باب ساختمان با سهام معینه در اظهار نامه   

واقع در  تل قلعه
  58-پلاک   46/359 آقای علی شکیبا  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بندانو
  59-پلاک   50/319 آقای  احسان انصاری فرد ششدانگ یکباب خانه واقع در  آبگرمک

  60-پلاک   60/902 آقای اسماعیل حیا تغیبی بلداجی  ششدانگ یک باب ساختمان  واقع در  علی آباد
  61-پلاک   60/906 آقای  سجاد قاسمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در علی آباد
  62-پلاک 60/907   آقای احمد قاسمی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در علی آباد
  63-پلاک 60/912   آقای  سید کاظم خلیلی فرجام ششدانگ یکباب خانه  واقع در  علی آباد
  64-پلاک   60/913 خانم زهرا ادیب   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  علی آباد
  65-پلاک   60/915 آقای اکبر رزاقی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  علی آباد
  66-پلاک  60/916  آقای محمد حسن حواشی   ششدانگ یک باب خانه واقع در  علی آباد 
  67-پلاک   60/953 خانم  مریم منصور زاده   ششدانگ یک باب خانه  واقع در  علی آباد 
  68-پلاک   60/954 خانم  مریم منصور زاده   ششدانگ یک باب خانه  واقع در  علی آباد 

  69-پلاک  61/118  آقای  عباس قاسمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهر حاج نوشاد 
  70-پلاک  62/1124  آقای  حبیب عبداله زاده  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهر باغ

  71-پلاک   62/1532 آقای احمد جاودان   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در بهر باغ
  72-پلاک 62/1533   آقای علی عندلیب  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در بهر باغ
  73-پلاک 62/1534   آقای علی عندلیب  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در بهر باغ
  74-پلاک 62/1535   آقای علی عندلیب  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در بهر باغ
  75-پلاک   62/1537 خانم بهاره مهدیه   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهر باغ

  76-پلاک  62/1538  آقای حمید مظفری   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهر باغ
  77-پلاک  62/1539  خانم زینب روستا رود بالی   ششدانگ یک باب ساختمان واقع در بهر باغ 

  78-پلاک  62/1542  آقای محمد فرخنده کردار  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهر باغ
  79-پلاک   62/1543 آقای محمد ابراهیمی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهر باغ

  80-پلاک  63/2923  آقای  جلال الدین حسینی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم 
  81-پلاک  63/3652  آقای  عبدرالرسول پیراسته ششدانگ   یک باب خانه  واقع در  بهارستان در اجرای قانون تعیین 

تکلیف
  82-پلاک 63/3890   آقای  محمود جمشیدی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم

  83-پلاک  63/3901  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  84-پلاک  63/3902  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  85-پلاک  63/3903  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  86-پلاک  63/3904  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  87-پلاک  63/3905  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  88-پلاک  63/3906  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  89-پلاک  63/3907  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  90-پلاک  63/3908  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  91-پلاک  63/3909  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  92-پلاک  63/3910  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  93-پلاک  63/3911  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  94-پلاک  63/3912  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  95-پلاک  63/3913  آقای عیسی سالمی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان

  96-پلاک   63/3914 آقای  علی اکبر رکنی پسند  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در بهارستان 
  97-پلاک  63/3915  خانم  سهیلا تازش    ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان

  98-پلاک 63/3916   آقای  محمد رضا نوبخت ششدانگ یک باب ساختمان  واقع در  بهارستان
  99-پلاک 63/3917   خانم الهام حیدری   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم

  100-پلاک  63/3921  آقای ابراهیم بادین  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  101-پلاک 63/3922   لیلا شریفی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در بهارستان 

  102-پلاک   63/3924 آقایان افشین کشاورزی و میثم ثابت قدم با سهام معینه در اظهار نامه  ششدانگ یک باب ساختمان  
واقع در  جنوب جم

  103-پلاک   63/3925 آقای  علی رحیمی ثابت ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  104-پلاک   63/3926 آقای  محمد زبردستیان ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم 

  105-پلاک    63/3927آقای معصومه ذنوبی جو  ششدانگ یک باب خانه واقع در  بهارستان
  106-پلاک  63/3928  آقای محمد آگاهی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم
  107-پلاک 63/3929   آقای مختار آگاهی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم
  108-پلاک 63/3930   آقای مختار آگاهی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم

  109-پلاک 63/3931   آقای مختار آگاهی ششدانگ یک باب ساختمان واقع در  جنوب جم
  110-پلاک 63/3932   آقای مختار آگاهی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم
  111-پلاک 63/3933   آقای مختار آگاهی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم

  112-پلاک  63/3934  آقای  ابراهیم فتوحی ششدانگ یک باب ساختمان  واقع در  بهارستان
  113-پلاک   63/3938 آقای رضا ارشدی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در جنوب جم 
  114-پلاک  63/3944  آقای  عیسی رنجبر ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان

  115-پلاک  63/3945  خانم قمر تاج زارع   ششدانگ یک باب ساختمان واقع در  جنوب جم
  116-پلاک  63/4015  آقای غلامعباس مختاری  ششدانگ یک باب خانه واقع در  بهارستان
  117-پلاک   63/4018 آقای  رسول صفر پور ششدانگ یک باب خانه  واقع در  بهارستان 

  118-پلاک  63/4019  خانم ناز بس آب روشن   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در جنوب جم 
  119-پلاک  63/4022  آقای عباس آتش روز  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  جنوب جم

  120-پلاک   63/4031 آقای  سید یعقوب موسوی  ششدانگ یک باب خانه واقع در  بهارستان 
  121-پلاک   63/4032 آقای عباس سعادت  ششدانگ یک باب ساختمان واقع در  جنوب جم 

  122-پلاک   63/4033 آقای جلیل فقیهی   ششدانگ یک باب ساختمان واقع در  بهارستان 
    123-پلاک  63/4034  آقای  سید علی آذریار  ششدانگ یک باب خانه واقع در  بهارستان 

  124-پلاک  63/4035  آقای سید علی آذریار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  125-پلاک  63/4036  آقای سید علی آذریار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  126-پلاک  63/4037  آقای سید علی آذریار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  127-پلاک  63/4038  آقای سید علی آذریار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  128-پلاک  63/4039  آقای سید علی آذریار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  129-پلاک  63/4040  آقای سید علی آذریار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  130-پلاک  63/4041  آقای سید علی آذریار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  131-پلاک  63/4042  آقای سید علی آذریار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  132-پلاک  63/4043  آقای سید علی آذریار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان
  133-پلاک  63/4044  آقای سید علی آذریار   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان

    134-پلاک 63/4045   خانم پریسا نعمتی   ششدانگ یک باب خانه واقع در  بهارستان 
  135-پلاک  63/4046  آقای غلامحسین زنگنه و خانم سمیرا همتی   ششدانگ یک قطعه زمین محصوربا سهام معینه در 

اظهار نامه  واقع در جنوب جم 
    136-پلاک   63/4047 خانم بهاره قاسم پور ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان 

    137-پلاک  63/4048  آقای  مسلم محمدیان گوری  ششدانگ یک باب  ساختمان واقع در  بهارستان 
    138-پلاک  63/4049  خانم طاهره تاویلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  بهارستان 

    139-پلاک   63/4050 آقای حسین امیری  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در بهارستان  
  140-پلاک  70/876  آقای محمد تقی نیک پور   ششدانگ یک باب ساختمان واقع در چاهه 

  141-پلاک   70/877 آقای منوچهر محمودی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  چاهه
  142-پلاک  70/879  آقای محمد جهان آرا  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  چاهه

  143-پلاک   70/880 آقای  سید محمود آل محمد  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  چاهه
  144-پلاک  70/881  خانم فاطمه بخرام    ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  چاهه

  145-پلاک  71/231  آقای غلامرضا رضائی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  باده خوار
  146-پلاک  71/232  خانم زهرا الهیاری    ششدانگ یک باب خانه واقع در  باده خوار

  147-پلاک  71/234  آقای محمد کریمی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  باده خوار 
  148-پلاک  71/235  آقای محمد کریمی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  باده خوار 
  149-پلاک  71/236  آقای محمد کریمی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  باده خوار 

  150-پلاک  2228/1401  آقای حسن مرادی  ششدانگ یک باب خانه واقع در  ریز
  151-پلاک 2228/1402   آقای  حسن کوشککی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  ریز

  152-پلاک   2228/1406 آقای  سید حسین موسوی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  ریز
  153-پلاک  2230/376دولت جمهوری اسلامی ایران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پایگاه امام حسن عسکری پشتو 

ششدانگ  یکباب ساختمان واقع در پشتو 
  154-پلاک   2234/1148 آقای حسین غلامی   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در  انارستان 

  155-پلاک   2234/1203 آقای  عباس رستمی خواه  ششدانگ یک باب خانه واقع در  انارستان 
  156-پلاک  2238/337دولت جمهوری اسلامی ایران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پایگاه امام رضا تنگمان   ششدانگ  

یکباب ساختمان واقع در تنگمان 
  157-پلاک  2244/441دولت جمهوری اسلامی ایران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پایگاه امام حسن مجتبی تشان   

ششدانگ  یکباب ساختمان واقع در تشان 
  آگهی اصلاحی

پلاک62/1467 آقای احسان کرمی گوری ششدانگ یکباب ساختمان واقع در بهر باغ که اشتباها پلاک 62/1476 درج شده 
است

پلاک 63/3601 آقای وحید خزاعی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در بهارستان که اشتباها وحید خزایی درج شده 
است

پلاک 63/3603 آقای محمد باران خواه ششدانگ یک قطعه زمین واقع در بهارستان که اشتباها پلاک 63/1303 درج شده 
است 

پلاک 63/3656خانم الهام پهناور ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در بهارستان که اشتباها پلاک 63/3665 درج 
شده است

هرکس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد میتواند مطابق مواد 16و17 قانون ثبت وماده 86 ائینامه قانون 
ثبت  وهمچنین طبق تبصره 2ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها 
در مرجع قضایی از بین رفته است مصوبه 25   /3   /1373 به مدت 90 روز از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی و نسبت به آگهی 
های اصلاحی به مدت 30 روز از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
جم تسلیم و رسید اخذ نمایدو پس از تاریخ تسلیم باید ظرف مدت یکماه دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی محل 
وقوع ملک تقدیم و گواهی لازم را اخذ و به اداره  ثبت جم  تحویل دهد والا پس از گذ شت موعد مقرر و نرسیدن اعتراض 
حق او ساقط خواهد شد و چنانچه بین معترض ومستدعی ثبت دعوی در دادگاه مطرح است کسی که با مستدعی ثبت طرف 

دعوی است باید گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک جم تسلیم نمایند . 
تاریخ انتشار نوبت دوم   :   31   /02  /1401 تاریخ انتشار نوبت اول  :    01   /02   /1401 

سهراب عمله- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان جم



تجلیل از مدیران نمونه حوزه منابع انسانی شرکت های مستقر در منطقه ویژه پارس

استان

شیراز-چراغی  
از مدیران نمونه حوزه منابع انسانی شرکت های مستقر در 

منطقه ویژه پارس تقدیر شد.
محمد علی موسوی زاده، مدیر کار و خدمات اشتغال سازمان 
منطقه ویژه پارس با اعلام این خبر افزود، به مناسبت روز ملی 

منابع انسانی و در حاشیه کمیته تخصصی مدیران منابع انسانی 
شرکت های مستقر در پارس جنوبی، از مدیران نمونه این حوزه 

تقدیر شد.
در این مراسم مسائلی همچون بازنشستگی مشاغل سخت 
و زیان آور، بازنشستگی مشاغل زودتر از موعد، اجرای مالیات 

بر حقوق و دستمزد، افزایش حقوق سال جاری نفت و قانون 
کار، ساعت های پروازی از عسلویه و تبدیل وضعیت فرزندان 
ایثارگران مورد بحث و بررسی مدیران منابع انسانی شرکت های 

مستقر در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس قرار گرفت .
گفتنی است در پایان مراسم مدیران منابع انسانی شرکت 

های مجتمع گاز پارس جنوبی، پتروشیمی نوری، پتروشیمی 
پردیس، پتروشیمی زاگرس، پتروشیمی جم، پارس، 
پتروشیمی مخازن سبز عسلویه، پتروشیمی مهر، پلیمر 
آریاساسول و پتروشیمی مروارید توسط مدیریت کار و خدمات 

اشتغال به عنوان مدیران نمونه و برتر منابع انسانی انتخاب شدند.

سرزمین
روزنامه سراسری صبح ایران
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همدان-ذلیخاکرمی  
سرپرست شرکت آب منطقه ای همدان گفت: 
گنجایش مخازن سد های استان برابر ۱۰۸میلیون 
مترمکعب بوده که اکنون ۵۷میلیون مترمکعب 

حجم مخازن این سد ها پر است.
محمد ضروری گفت: حجم فعلی سد اکباتان 
هشت میلیون و ۲۰۰ هزار مترمکعب بوده که با این 

میزان، ۲۱ درصد حجم این سد پر است.
او ورودی سد اکباتان را در حال حاضر دو هزار و 
۱۰۰ لیتر در ثانیه و خروجی این سد برای شرب 

شهر همدان را ۴۰۵ لیتر در ثانیه اعلام کرد.
ضروری گفت: میانگین بارندگی از ابتدای مهرماه 
سال گذشته تاکنون ۲۰۱ میلیمتر بوده و میزان 
بارندگی امسال نسبت به میانگین بارندگی سال 
گذشته در مدت زمان مشابه ۲۵ درصد و نسبت به 

بلند مدت ۳۳ درصد کاهش را نشان می دهد.
ضروری گفت: متوسط بارندگی سال آبی 
گذشته در مدت زمان مشابه ۲۶۶ میلیمتر 

 و نسبت به بلند مدت ۳۰۱ میلیمتر بوده
 است.

او گفت: هم اکنون ۲۵ درصد سد شیرین سو با 
حجم یک میلیون و ۱۳۰ هزار متر مکعب با ورودی 
۲۰ لیتر در ثانیه، ۹۹درصد سد کلان با حجم 
۴۳میلیون و ۲۵۰ هزار متر مکعب،۳۷ درصد سد 
سرابی با حجم سه میلیون و ۶۰۰ هزار متر مکعب 
با خروجی ۱۱۵ لیتر و با ورودی ۲۵۳ لیتر در ثانیه، 
۱۵ درصد سد آبشینه با حجم ۶۴۸ هزار مترمکعب 

با خروجی ۸۶ لیتر در ثانیه پرُ هستند.

اصفهان -محمدمومنی  
به گزارش خبرنگارما از اصفهان،دکتر محسن 
قدیري از اجرای طرح های مهمی در قالب 
طرح بهبود فرآیند و بهینه سازی ظرفیت در 
پالایشگاه اصفهان  خبر داد و گفت: از جمله 
مهمترین  این طرح ها می  توان  به واحد تصفیه 
گازوئیل،  گوگردزدایی از ته مانده برج های  خلاء 
اصفهان)RHU( و راه اندازی واحد فرآیند شکست 
کاتالیستی بسترسیال)RFCC( در بندرعباس 
اشاره کرد. وی گفت : با راه اندازی رواحد تصفیه 
گازوئیل  پالایشگاه  اصفهان  تا شهریور امسال 
روزانه ۲۰۰ تن گوگرد  از گازوئیل  تولیدی پالایشگاه  
حذف خواهد شد که این مسئله سودآوری ۹/۵ هزار 
میلیارد تومانی را در سال به دنبال داشته و ب تولید 
هر بشکه گازوئیل ۷ دلار ارزش افزوده عاید شرکت 
خواهد شد که در مجموع ۲۶۳ میلیون دلار سود 
خالص به پالایشگاه اصفهان تزریق و پس از ۴ سال 
هزینه های انجام شده برای این طرح ملی بازگردانده 
خواهد شد. وی افزود : پیش بینی می شود با 
بهره برداری از این واحد  و  ۳۰ درصد سوددهی 
بیشتر، پالایشگاه نفت اصفهان به یکی از موفق ترین 

شرکت های بورسی تبدیل شود. وی در ادامه  گفت: 
پیشرفت واقعی اجرای طرح گوگرد دایی از ته 
مانده برج های خلاء ۳۷ درصد بوده و اجرای هر چه 
سریعتر  آن اهمیت ویژه ای دارد و با بهره برداری  از 
این طرح پالایشگاه اصفهان به دومین تولیدکننده 
سوخت کشتی ها مبدل خواهد شد و همچنین 
۲۱۴ میلیون دلار سود  برای شرکت  به همراه 
خواهد داشت. قدیري گفت: واحد فرآیند شکست 
کاتالیستی بستر سیال در بندر عباس ساخته خواهد 
شد که با راه اندازی  آن علاوه بر تولید روزانه ۶ هزار 
بشکه بنزین یورو۵ سالیانه ۳۵۰ هزارتن پروپیلن نیز 

تولید خواهد شد.

کرمانشاه-حسنافخارزاده  
معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن 
استان کرمانشاه گفت : بیش از ۳۴ هزار واحد 
مسکونی روستایی استان هنوز مقاوم سازی نشده 

که عمده این واحد ها در بخش سرفیروزآباد است.
فرهاد فقیهی از پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی 
برای مقاوم سازی مسکن های روستایی با نرخ سود 

۵ درصد خبر داد.
به گفته معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد 
مسکن استان کرمانشاه این تسهیلات برای تعمیر 
واحد های فرسوده و یا ساخت، در تمامی روستا ها 
و شهر های زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت به زودی ابلاغ 

می شود و متقاضیان می توانند استفاده کنند.
دوران بازپرداخت این تسهیلات ۲۰ سال و ضمانت 

آن به صورت زنجیره ای است.
در سطح استان از ۱۱۸ هزار واحد روستایی تاکنون 
۸۴ هزار و ۶۰۰ واحد معادل ۷۱ درصد مقاوم سازی 

شده است.

استان کرمانشاه در زمینه مقاوم سازی واحد های 
روستایی رتبه نخست کشوری را دارد، بیش از 
۳۴ هزار واحد مسکونی روستایی استان هنوز 
مقاوم سازی نشده که عمده این واحد ها در بخش 

سرفیروزآباد شهر کرمانشاه است.
سهم بازسازی واحد های روستایی استان سالانه ۳ 
هزار واحد است بازسازی واحد های باقی مانده طی 
یک برنامه ۱۰ ساله طرحی شده و تا پایان ۱۴۰۹ 
واحد های باقی مانده فرسوده مقاوم سازی خواهد 

شد .

سنندج-ملایی  
مدیر مخابرات منطقه کردستان از اجرای ۸۳۰ 

پروژه مخابراتی در سال ۱۴۰۰ در استان خبر داد.
آزاد حکمت گفت: در سال ۱۴۰۰ شاهد ارتقا سطح 
کیفی و کمی خدمات، سرویس ها و محصولات 
مخابراتی قابل ارائه به مشتریان بوده ایم، این مهم 
حاصل تحقق و اجرای به موقع پروژه های تدوین 

شده در حوزه های مختلف مخابراتی است.
مدیر مخابرات منطقه کردستان  گفت:در سال 
گذشته مبلغ هزار و ۲۷۴ میلیارد ریال برای اجرای 
پروژه های مخابراتی در سطح استان سرمایه گذاری 

شده است.
او می گوید: پروژه های مذکور در پنج حوزه 
سیستم های مخابراتی، دیتا، شبکه کابل و 

فیبرنوری، انتقال و سیار محقق شده اند.
به گفته حکمت در سال گذشته پروژه حذف 
کابل های اقماری در ۶۶ نقطه، تعویض سوئیچ در ۲۰ 
نقطه و توسعه adsl,vdsl و سوئیچ در ۱۳۴ نقطه 
استان با سرمایه گذاری ۱۷۲ میلیارد ریال انجام 

شده است.
مدیر مخابرات منطقه کردستان گفت: ارتقای 

سرعت و سطح دسترسی مشتریان به محتوا و 
اطلاعات موجود در فضای مجازی از دیگر اهداف 
و اولویت های کاری منطقه در حوزه دیتا در سال 

۱۴۰۰ بود.
او می گوید: در همین راستا در ۲۵۰ نقطه پروژه ارتقا 
 ۱۰G و در سه شهرستان ایجاد ظرفیت uplink
با سرمایه گذاری ۵۷ میلیارد ریال به اجرا در آمده 

است.
حکمت گفت:در سال گذشته با سرمایه گذاری ۲۵۷ 
میلیارد ریال تجهیزات cwdm در ۱۵۸ نقطه، 
تأمین امکانات و تجهیزات رادیو در ۵۰ نقطه را نصب 

نموده و در ۷۰ نقطه نیز افزایش ظرفیت داشته ایم.

همدان

اصفهان

کرمانشاه

کردستان

۵۳ درصد از حجم مخازن سد های استان همدان پر است

ح بهبود فرآیند و بهینه سازی ظرفیت در پالایشگاه اصفهان اجرای طر

وستایی پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی برای مقاوم سازی مسکن های ر

وژه مخابراتی در کردستان اجرای بیش از ۸۳۰ پر

 کشف انبار چوب آلات قاچاق جنگلی 
در استان اردبیل

اردبیل  
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل از کشف یک انبار 

بزرگ چوب آلات قاچاق جنگلی در یکی از روستاهای اردبیل خبر داد.
محمود قلی زاده گفت: با رهگیری نیروهای یگان حفاظت منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان واخذ دستور قضایی، ۶۰۰ اصله انواع 
چوب آلات قاچاق جنگلی  اعم از قنداق، دسته بیل، نرده، دسته کلنگ 

و الوار دپو شده در یکی از روستاهای اطراف شهر اردبیل کشف شد.
وی با بیان اینکه این محموله بزرگ چوب آلات جنگلی از استان های 
همجوار وارده استان شده بود، افزود: این چوب آلات قاچاق با مراقبت 
و اشراف  اطلاعاتی ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی و همکاری 

نیروی انتظامی کشف و ضبط شد.
به گفته دیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل، در این 
ارتباط یک نفر متخلف دستگیر و با تشکیل پرونده جهت رسیدگی و 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی استان معرفی شد.
قلی زاده با بیان اینکه نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان بصورت شبانه روزی و با کنترل گلوگاه های قاچاق 
با متخلفان برخورد جدی خواهند کرد،  افزود: حفاظت از منابع طبیعی 
و تلاش برای مبارزه با قاچاق چوب آلات جنگلی وظیفه  همگانی بوده 
و انتظار می رود در این زمینه مردم همکاری و مشارکت لازم را داشته 

باشند.
وی از مردم و دوستداران طبیعت خواست در صورت مشاهده تخریب 
منابع طبیعی و قاچاق هر گونه فرآورده های جنگلی و مرتعی توسط 
افراد سودجو و فرصت طلب مراتب را به شماره تلفن رایگان ۱۵۰۴و 

۱۳۹ مرکز فرماندهی یگان حفاظت منابع طبیعی استان اطلاع دهند.

در سال گذشته انجام شد؛

 صادرات ۳۰۷ میلیون دلار محصولات کشاورزی 
از آذربایجان شرقی 

تبریز-رحیم جباردخت  
رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، سهم صادرات 
محصولات کشاورزی و صنایع مواد غذایی استان را ۳۰۷ میلیون 
دلار اعلام کرد و گفت: سال گذشته بیش از ۲۲ درصد صادرات استان 

مربوط به محصولات کشاورزی بود. 
اکبر فتحی  با اعلام این مطلب اظهار کرد: محصولات گلخانه ای، گل 
و گیاه، خشکبار و محصولات لبنی از عمده صادرات بخش کشاورزی 

استان به دیگر کشورهای جهان هستند. 
وی اضافه کرد: مقاصد صادراتی محصولات کشاورزی استان، 
کشورهایی نظیر عراق، آذربایجان، ارمنستان، افغانستان، امارات، 

رومانی، ترکیه، صربستان و روسیه بود.
وی تشریح کرد: در مورد محصولات کشاورزی اصولا تمرکز بر صادرات 
مواد خام اشتباه است، زیرا ضمن ارزش افزوده پایین، شاخصی از 
نظر پیشرفت محسوب نمی شود و هدف اصلی بایستی برای صادرات 
محصولات فرآوری شده و بسته بندی مناسب باشد، لذا با توجه به 
این که در سال های اخیر اندکی به ایجاد و گسترش صنایع توجه شده 
است، از این رو سهم صنایع از صادرات در سال های اخیر افزایش یافته 

است. 
فتحی ادامه داد: با توجه به ظرفیت بالای توسعه تجارت خارجی 
محصولات کشاورزی آذربایجان شرقی، تسهیلات و حمایت های 
لازم برای توسعه بازرگانی و تجارت محصولات کشاورزی در قالب 
ایجاد هلدینگ، شرکت های بازرگانی و زنجیره های ارزش محصولات 

کشاورزی ارائه می شود. 
وی گفت: به نظر می رسد که اهرم حمایتی اعطای جوایز و مشوق های 
صادراتی در مسیر رقابت پذیری کردن می تواند کمک بزرگی در بهبود 

عملکرد صادرات باشد. 
رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی افزود: در شرایط 
فعلی که ورود ارز حاصل از فروش نفت کاهش یافته و قرار است در 
شرایط جدید در رویکرد کلان صادراتی کشور از صادرات نفتی به 
سمت صادرات غیر نفتی حرکت شود، بخش کشاورزی و صنایع غذایی 
پتانسیل های فراوانی برای کمک به این تغییر دارد و این صادرات است 

که به تولید نظم می دهد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی خبرداد

کاهش ۲.۱۸ میلیارد مترمکعبی آب دریاچه 
ومیه ار

ارومیه-رحیم جباردخت  
 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی از کاهش ۶۶ سانتی 
متری تراز دریاچه ارومیه خبرداد. دستگاهی با اشاره به آخرین وضعیت 
دریاچه ارومیه افزود: در حال حاضر تراز دریاچه ارومیه ۱۲۷۰.۷۷ 
متر است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۶۶ سانتی متر 
کاهش را نشان می دهد.  وی با بیان اینکه هم اکنون دریاچه ۲۴۸۹ 
کیلومترمربع وسعت دارد، گفت: حجم آب دریاچه ارومیه ۳ میلیارد 
و ۱۱۰ میلیون متر مکعب است که حجم آب دریاچه در ۳۰ فروردین 
سال گذشته ۵ میلیارد و ۲۹۰ میلیون مترمکعب بود.  دستگاهی ادامه 
داد: حجم آب دریاچه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲میلیارد و 
۱۸۰ میلیون مترمکعب کاهش دارد.  وی با اشاره به اینکه در حال 
حاضر سدهای استان ۱۳۶۶ میلیون متر مکعب آب دارند، تصریح کرد: 
در حال حاضر سد بوکان با ۷۱۰ میلیون مترمکعب، سد مهاباد با ۱۸۰ 
میلیون مترمکعب و سد آغ چای با ۱۳۹ میلیون مترمکعب جزء ۳ سد 

پر آب استان هستند. 

ح جهادی خیابان امام)ره( در اراک اجرای طر
شهردار منطقه دو اراک با ارائه گزارشی از اقدامات اجرایی این منطقه، 
گفت: طرح جهادی خیابان امام)ره( از ورودی کمربندی تا میدان 
ولی عصر و پاکسازی جهادی رودخانه شهدای شعبان اجرا شده است. 
مجتبی قاسمی  اظهار کرد: طی هفته اخیر روکش آسفالت کوی 
رضوی و پیاده روی خیابان سعدی و همچنین نصب پل عابر پیاده 
ویژه معلولان در خیابان شریعتی روبه روی کوچه نوروزی، دیوارچینی 
خیابان جماران کوچه بیگی، کندمان، تعمیر جداول و اجرای کف فرش 
خیابان شهید بهشتی ابتدای کوچه عدالت و اجرای آسفالت مقابل 
مجتمع پرسپولیس در آن محل بر اساس نیاز و درخواست های مردمی، 
توسط معاونت اجرایی منطقه صورت گرفت. وی افزود: به منظور 
رفع آب گرفتگی اجرای جدول عرضی تقاطع شهدای گمنام واقع در 
خیابان شهید مهدی سلطانی همچنین جدول گذاری اطراف فضای 
سبز خیابان شریعتی کوچه حمزه و اجرای روکش آسفالت آن نیز 
انجام شده است. شهردار منطقه دو اراک ادامه داد: با همکاری سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری، طرح جهادی خیابان امام )ره( از ورودی 
کمربندی تا میدان ولی عصر و پاکسازی جهادی رودخانه شهدای 
شعبان، شست وشوی بلوار خیابان شریعتی و تنظیف خیابان شهیدان 

جهان پناه همچنین خیابان علم الهدی و فرعی های آن اجرا شد.

بندرعباس - محمد کمالی باغستانی   
آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج 
فارس با حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در بزرگترین 

پالایشگاه میعانات گازی جهان برگزار شد.
معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران در این آیین بیان کرد: پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس در اولین روزی که من در آن به عنوان 
مجری طرح حضور پیدا کردم جز خاک چیز دیگری در 
آن پیدا نمی شد. در ابتدا اقدامات مشخصی برای راه 
اندازی این پالایشگاه مشخص نبود که نهایتاً این پروژه 
با اعتماد به نیروهای داخلی جوان امروز به نتیجه نشسته 

است.
جلیل سالاری افزود: در زمان راه اندازی پالایشگاه 
امام خمینی )ره( شازند این مبحث مطرح بود که این 

پالایشگاه واحدهایی ها را دارد که در کشور وجود نداشته 
و نیاز هست نیرو از خارج از کشور بیاوریم ولی با اتکا به 

نیروهای جوان آن پالایشگاه به نتیجه رسید.
وی ادامه داد: در پالایشگاه ستاره خلیج فارس نیز با 
اتکا به نیروهای جوان توانستیم جشن خودکفایی را در 
تولید بنزین رقم زنیم و اکنون با توجه به قرارگیری در 
گام دوم انقلاب اسلامی و تاکیدات مقام معظم رهبری به 
اعتماد به جوانان، هر آن جا که به جوانان اعتماد شد خوب 
درخشیدند و نتیجه خوبی را در این زمینه رقم زده شده 
است. سالاری افزود: امروز شرایط تثبیت تولید پالایشگاه 
مطرح است و با طرح هایی که دنبال می شد به افزایش 

ظرفیت پالایشگاه و افزایش بنزین کشور دست یافتیم.
مدیرعامل جدید شرکت نفت ستاره خلیج فارس در این 
مراسم، با بیان اینکه به فرموده مقام معظم رهبری برای 
اقتصاد کشور هیچ چیز به مانند تولید باعث اقتصاد پایدار 

نمی شود و طی بیش از ۱۰ سال در شعار سال توجه به 
تولید را مدنظر قرار دادند، افزود: ما در یک بنگاه اقتصادی 
بزرگ که محل تولید است قرار داریم و با توجه به تأکیدات 
مقام معظم رهبری که بر مسئله تولید، جلوگیری از خام 
فروشی، کارهای جهادی و ارزش افزوده فرآورده تأکید 

دارند، باید تولید را استمرار و افزایش دهیم.
علیرضا جعفرپور بروجنی با بیان اینکه در طی سالیان 
اخیر با توجه به تحریم ها صادرات با مشکلاتی همراه 
بوده است و فشار بر این پالایشگاه زیاد بوده است، ما 
باید شرایطی را فراهم کنیم که علاوه بر حفظ تولید این 
قابلیت تولید را حفظ کنیم، اظهار کرد: یکی از موضوعاتی 
که در استان هرمزگان مورد بررسی قرار گرفته است 
مسئله بیکاری و محرومیت است، که دغدغه استاندار 
هرمزگان و دکتر مرادی نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس شورای اسلامی بوده و این مباحث امکان تبعات 

خیلی سنگین برای جامعه را در پی دارد.
وی با اشاره به اینکه پالایشگاه ستاره خلیج فارس در نقطه 
بسیار خوبی قرار گرفته است و می توان طرح های خوبی 
را در این پالایشگاه یا در کنار آن احداث کرد که بتواند به 
جذب نیروهای بیشتر کمک کند و این مسئله را معاون 
وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی مورد بررسی قرار داده ایم، خاطرنشان 
کرد: امکان تنوع بخشی به فرآورده های پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس وجود دارد و طرح های مختلف قابل 
برنامه ریزی است که به هر حال باید با فکر، برنامه ریزی 

ها و سرمایه گذاری در آن صورت بگیرد.

با حضور معاون وزیر نفت انجام شد 
معارفه  مدیرعامل جدید شرکت نفت ستاره خلیج فارس

بوشهر – رضا حیدری  
سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با 
اشاره به راه اندازی اپلیکیشن ارتباطات مردمی ) 
سامانه ۱۲۲( این شرکت اظهار داشت: سامانه ۱۲۲ 
این شرکت دارای اپراتور و مجهز به امکانات ثبت 

حوادث، اتفاقات و سایر خدمات به مشترکان است.
ابوالحسن عالی با بیان اینکه این سامانه در راستای 
تسهیل ارتباطات مردم با شرکت آب وفاضلاب 
استان بوشهر و ثبت درخواست های مشترکین 
راه اندازی شده است گفت: این سامانه نقش مهمی 
در حذف هزینه های جانبی و رسیدگی سریع و 

دقیق وکاهش هدر رفت آب دارد.
وی بیان کرد: مشترکین آب می توانند به محض 

ثبت اطلاعات آدرس و دقیق لوکیشن و محل 
حادثه برای رفع سریع آن پیگیری کنند.

به گفته سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر یکی از دستاوردهای این سامانه، فراهم 
شدن امکان تحلیل آمار و اطلاعات منظم و به 
صورت ماهیانه است که برنامه ریزی برای ارایه 

خدمات به مشترکان را نیز تسهیل می کند.
عالی افزایش رضایت مشترکان، تسهیل ارایه 
خدمات از طریق کاهش مراجعات حضوری 
شهروندان، افزایش سرعت و بهبود کیفیت 
خدمات را از دستاوردهای راه اندازی سامانه ۱۲۲ 
بیان کرد و افزود: از جمله ماموریت  های سامانه 
۱۲۲ بهبود مستمر فعالیت های مرکز تماس به 

منظور افزایش تعاملات با مشتریان، ارزیابی 
مستمر نظرات شهروندان در ارتباط با خدمات 
ارایه شده و ایجاد بانک اطلاعاتی تماس  ها و 
درخواست  های مشترکان و شهروندان به منظور 
شناخت انتظارات و کاستی ها در روند خدمات 
است. وهم اکنون این اپلیکیشن برروی سایت 
 شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر به آدرس 
https://abfa-bushehr.ir/page-Default/

form/pId۴۰۷/۰/FA  قابل دسترسی می باشد.
وی با اشاره به آغاز فصل گرما و تاکید بر رعایت مدیریت 
مصرف آب خاطر نشان کرد: در صورت هر گونه 
حادثه در شبکه آبرسانی تیم رسیدگی به حوادث در 

کوتاه ترین زمان نسبت به رفع مشکل اقدام می کنند.

بوشهر

راه اندازی اپلیکیشن ارتباطات مردمی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر
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آغازفروشاوراقگواهیسپردهمدتدارویژه
سرمایهگذاری)عام(دربانکپارسیان

فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری )عام( با نرخ 
سود علی الحساب سالانه ۱8 درصد در بانک پارسیان آغاز شد.

بر اساس این گزارش، مقاطع پرداخت سود ماهانه و مدت سررسید این 
اوراق یک ساله بوده و نرخ بازخرید قبل از سررسید آن توسط بانک ۱۰ 

درصد سالانه تعیین شده است .
متقاضی خرید اوراق باید مشتری بانک پارسیان بوده و واجد شرایط 

عمومی افتتاح سپرده سرمایه گذاری نزد بانک پارسیان باشند.
لازم به ذکر است، دوره فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه 
سرمایه گذاری)عام( بانک پارسیان تا ۲8 اسفندماه سال جاری ادامه 
دارد.گفتنی است، متقاضیان خرید این اوراق می توانند به شعب بانک 

پارسیان در سراسر کشور مراجعه کنند.

سلمانی سرپرست معاونت مالی و سرمایه گذاری: 
سودپستبانکایراندرسال۱۴۰۰بیشازدوبرابر

رشدداشتهاست
محمد سلمانی سرپرست معاونت مالی و سرمایه گذاری پست بانک 
ایران عنوان کرد؛ صورت های مالی اولیه و یادداشت های همراه و 
گزارش تفسیری مدیریت در سال ۱۴۰۰ در مورخه ۲۷/۰۱/۱۴۰۱ 
به تصویب هیات مدیره بانک رسیده و از طریق سامانه کدال منتشر 
گردیده است.به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، 
سلمانی در گفتگویی اظهار داشت: پس از ۷ سال، افزایش سرمایه بانک 
از محل مازاد تجدید ارزیابی دارائی ها انجام گرفته و بیش از ۴۰۷ درصد 
افزایش یافته است.دارائی ها و بدهی های بانک به ترتیب بیش از ۵8 
درصد و ۴۹ درصد رشد داشته و حقوق صاحبان سهام از منفی ۴۰8 

میلیارد ریال به مثبت ۲۵.۷۱۹ میلیارد ریال افزایش یافته است.
صورت سود و زیان بانک  در سال ۱۴۰۰ نشان می دهد که سود قبل از 
کسر مالیات ۱۰۲ درصد و سود خالص پس از کسر مالیات 8۳ درصد 
افزایش یافته و به بیش از ۱۲.۰8۹ میلیارد ریال بالغ گردیده است. 
سود فوق بیش از سود انباشته همه ادوار ۲۵ ساله فعالیت پست بانک 
است. سود مشاع بانک ۷۴ افزایش یافته و جمع کل درآمدها و هزینه 
های کارمزد نیز به ترتیب به میزان ۷۴ درصد و ۶8 درصد افزایش را 
نشان می دهد.درآمد عملیاتی بانک ۶8 درصد در حالی که هزینه های 
بانک )شامل حقوق و دستمزد، اداری عمومی، استهلاک و هزینه 

مطالبات مشکوک الوصول( ۳۷ درصد افزایش یافته است.
وی افزود، مانده منابع و تسهیلات پرداختی به ترتیب ۵۱ درصد و ۴۶ 
درصد افزایش یافته و برای اولین بار مبلغ ۳۱۴ میلیارد ریال به عنوان 

مازاد سود قطعی محاسبه و بین سپرده گذاران توزیع می گردد.
نسبت کفایت سرمایه پس از سالها از منفی ۷.۶ درصد در سال ۱۳۹۷ 
به مثبت ۳.8۹ درصد در سال ۱۴۰۰ تغییر یافته و درجه اهرمی )نسبت 
حقوق صاحبان سهام به جمع کل دارائیها( به ۵.۵۱ درصد افزایش 

یافته است.
 

مدیر اداره تامین مالی زنجیره تولید بانک مرکزی:
بانکتجارت،بانکپیشرودرتامینمالیزنجیره

تولیداست
مدیر اداره تامین مالی زنجیره تولید بانک مرکزی، بانک  تجارت را 
بانکی پیشرو در تامین مالی زنجیره تولید خواند و گفت: با توافق صورت 
گرفته با وزارت صمت بخشی از زنجیره های تولید از جمله خودرو، لوازم 
خانگی، پتروشیمی و صنایع غذایی که بخش عمده ای از آن ها جزو 

بانک تجارت هستند در اولویت این زنجیره تامین قرار گرفتند.
به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، حمید آذرمند همایش 
آگاهی رسانی پروژه تامین مالی زنجیره تامین )SCF( که از سوی بانک 
تجارت برگزار شد، با اشاره به ضرورت تامین مالی زنجیره ای گفت: این 
روش تامین مالی سیاست رسمی و اعلام شده مراجع تصمیم گیری و 
از اولویت های اصلی دولت و بانک مرکزی است و اگر بخواهیم به رشد 
اقتصادی پایدار برسیم چاره ای جز این روش تجربه شده جهانی که 

آثارش در کشورهای مختلف قابل مشاهده است نداریم.
آذرمند در پایان اظهار داشت: بانک تجارت جزو بانک های پیشرو در 
تامین مالی زنجیره تولید بوده که جای تبریک و تشکر دارد و انتظار 

داریم نقش پیشرو بانک تجارت تداوم یابد.

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران:
هیچگونهمحدودیتیتاکنونبرایمصرفبرق

صنایعاعمالنشدهاست
 مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفت: در حال حاضر 
هیچ گونه محدودیتی برای مصرف برق توسط صنایع اعمال نشده 
است.»مصطفی رجبی مشهدی« افزود: مرجع رسمی اعمال 
محدودیت های برقی وزارت نیرو و شرکت توانیر است و اطلاع رسانی 
این دو مرکز مورد تایید است.وی ادامه داد: براین اساس تاکنون هیچ 
اعمال محدودیت و مدیریت مصرفی برای برق صنایع ایجاد نشده است 
و در حال حاضر میزان تولید برق نسبت به میزان مصرف برتری دارد، 

بنابراین نیازی به اعمال محدودیت و مدیریت مصرف نیست.
سخنگوی صنعت برق گفت: ماه های گرم از خردادماه آغاز و تا آخر 
شهریور ادامه دارد که اگر نیاز به اعمال محدودیت در این بازه زمانی 

باشد، متناسب با شرایط اطلاع رسانی خواهد شد.
رجبی مشهدی ادامه داد: در این بازه زمانی اگر قرار بر اعمال محدودیت 
برای صنایع باشد اینکار با هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
نیز خود صنایع انجام خواهد شد.وی افزود: تلاش براین است که این 
اعمال محدودیت ها با در نظر گرفتن مشوق ها باشد و زمان تعطیلات 
صنایع برای اورهال به ایام گرم منتقل شود زیرا در این زمان نیاز مصرف 

برق کشور افزایش می یابد و با این عمل نیاز کشور تامین خواهد شد.
رجبی مشهدی  گفت: با توسعه و ارتقا نیروگاه ها و شبکه های برق 
و همچنین مدیریت مصرف به گونه ای برنامه ریزی شده است تا در 

تابستان کمترین میزان محدودیت را داشته باشیم.
روزگذشته معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: بر 
اساس سیاست های وزارت نیرو، خاموشی های احتمالی در استان از 
روز شنبه سوم اردیبهشت و از بخش صنایع آغاز می شود و بعد از آن در 

حوزه های دیگر اعمال خواهد شد.

میدان »آرش« از آغاز تا امروز
کیشوماتمدعیانبااستقراریکدکل

یک کارشناس ارشد حوزه انرژی گفت: بعد از مصاحبه بنده و اقدامی 
که ما در زمینه استقرار دکل داشتیم نهایتا منجر به این شد که وزیر 
نفت کویت طی مصاحبه ای اعلام کرد که وارد مذاکره خواهند شد، 
یعنی ما بعد از ۳۰ سال به هدف مان برای کشاندن آنها پای میز مذاکره 

رسیدیم.
سیدمهدی حسینی، درباره توسعه میدان آرش و برنامه کویت و 
عربستان در این حوزه اظهار داشت: در خصوص این میدان مهم تر از 
بحث توسعه، تعیین خط مرزی است. ما در خلیج فارس با همه کشورها 
از جمله امارات، عمان و کویت و عربستان خط مرزی را تعیین کردیم و 
فقط در یک قسمت با عراق و دیگری در منطقه بی طرف بین عربستان 
و کویت خط مرزی مشخص نیست. از سال ۱۳۴۹ ما خواهان مذاکره 
در این زمینه بودیم، اما این کشورها حاضر نبودند پای میز مذاکره 

بیایند.

وی تصریح کرد: اوایل سال ۱۳۷۶ عربستان و کویت اعلام کردند که 
در آن محدوده یک میدان نفتی بنام الدوره کشف کردند که درصددند 
از آن بهره برداری هم داشته باشند. ما این مسئله را به شورای عالی 
خیلج فارس بردیم، بنده هم در جلسه حضور داشتم، در این شورا 
تصمیم گرفته شد برای اینکه مشکل خط مرزی حل شود و آنها پای 
میز مذاکره بیایند ایران هم دکل مستقر کرده و شروع به حفاری کند. 
ما این کار را آغاز و نهایتا سال ۷8 دکل وارد موضع شد و شروع به 
حفاری کردیم، نتیجه اینکه در سال ۷۹ کشف کردیم که میدان الدوره 
یک میدان مشترک است و در آب های ما گسترش دارد، از همین روی 

میدان سمت ایران را »آرش« نام گذاری کردیم. 
این کارشناس ارشد حوزه انرژی افزود: هدف اصلی و اولیه ما از استقرار 
دکل در منطقه این بود که آنها را برای تعیین خط مرزی پای میز 
مذاکره بیاوریم و تا وقتی کار ما تمام نشد به طرف کویتی و عربستانی 
اعلام نکردیم، زمانی که قرار بود دکل را به عقب بکشیم بنده یک 
مصاحبه تلویزیونی داشتم اما اعلام نکردم که کار ما تمام نشده چون 
فضای سنگینی علیه ایران ایجاد کرده بودند. دکل ما را با تانک های 
صدام مقایسه کرده و اینگونه در افکار عمومی کویت مطرح می کردند 
که صدام با تانک و ایران با دکل وارد محدوده ما شده و با اتخاذ مواضع 
غیردوستانه فشار زیادی روی وزارت خارجه وارد کردند که چرا 
ایران حفاری می کند. بعد از مصاحبه بنده و اقدامی که ما در زمینه 
استقرار دکل داشتیم نهایتا منجر به این شد که وزیر نفت کویت طی 
مصاحبه ای اعلام کرد که وارد مذاکره خواهند شد، یعنی ما بعد از ۳۰ 

سال به هدف مان برای کشاندن آنها پای میز مذاکره رسیدیم.
وی ادامه داد: یک ماه بعد هم وزیر نفت کویت با پیشنهاد به ایران سفر 
کرد، یعنی نقشه و خطوط مرزی را تعیین کرده بودند، ما هم طی این 
یک ماه نقشه تهیه کردیم و خطوط مرزی در ۴ آلترناتیو مختلف تعیین 
و آماده مذاکره شدیم. اما طبق قانون ما مسئول مذاکره در این حوزه 
نبودیم، وزارت خارجه باید این کار را انجام می داد، از وزارت خارجه 
خواستیم که مذاکره کنند، ما هم در کنارشان باشیم اما وزارت خارجه 
وقت علیرغم همه ضرری که متحمل شده و بعد از ۳۰ سال کویت را پای 
میز مذاکره کشانده بودیم، اعلام کرد آماده مذاکره نیست و بهتر است 
که مذاکرات اولیه را وزارت نفت داشته باشد، نماینده وزارت خارجه 
هم حضور داشته باشد و قرار بر این شد با یک ماه تاخیر یعنی به جای 
اگوست، سپتامبر همان سال) ۱۳۷۹( جلسه برگذار شود. وزیر نفت 
کویت وارد ایران شد اما نه تنها وزیر خارجه بلکه هیچ نماینده ای هم 
از وزارت خارجه ایران در جلسه حاضر نشد، طبیعتا ما بعنوان فرستاده 
وزارت نفت مطابق بند ۷8 قانون اساسی نمی توانستیم در خصوص خط 
مرزی صحبت کنیم و این در حیطه وزارت خارجه است. در هر حال ما 
صحبت های وزیر نفت کویت را شنیدیم و آنها را حواله دادیم به اینکه 
یک ماه بعد مذاکره صورت گیرد، اما متاسفانه تا سال ۱۳8۴ این اتفاق 

نیفتاد.
حسینی گفت: البته بعدها شنیدم که مذاکراتی از سوی وزارت نفت 
صورت گرفته اما به نظر می رسد بعد از این سال ها ظاهرا خط مرزی 
تعیین نشده و به نتیجه نرسیده ایم، پس ما یک فرصت تاریخی را از 
دست داده ایم. به نظر بنده آن زمان طرح کویت با طرح های ما فاصله 

چندانی نداشت و می شد توافق صورت بگیرد. 
وی بیان داشت: اکنون کویت و عربستان اعلام کرده اند که در 
نظر دارند از این میدان بهره برداری کنند. طبیعتا ما در این 
میدان شریک هستیم، اما اینکه هر کدام از سه کشور چقدر سهم 
دارند، مشخص نیست. کویت و عربستان حتما با هم به توافق سهمی 
رسیده اند اما سهم ما موقعی تعیین می شود که خط مرزی را تعیین 
کرده باشیم، بدون خط مرزی نمی توانیم بگوییم چقدر از میدان در 

آب های ایران است.
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از سوی بانک مرکزی

فهرستابربدهکارانبانکهایدولتیوخصوصی
منتشرشد

خریدار   بانک مرکزی اعلام کرد: در راستای 
اجرای ردیف ۱ بند د- احکام تنظیمی تبصره ۱۶- 
تسهیلات تکلیفی قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل 
کشور، آمار مقدماتی تسهیلات و تعهدات کلان 
)از بانک هایی که تاکنون دریافت شده( در پایان 
اسفند ماه سال ۱۴۰۰ مطابق بند یاد شده منتشر 

می شود.
 بانک مرکزی اعلام کرد: بر اساس بند یاد شده 
انتشار این اطلاعات به صورت فصلی بوده و طبعاً 
باید در تیر ماه سال جاری منتشر گردد لکن به 
جهت شفاف سازی هرچه بیشتر اطلاعات و آمار؛ 
این امر از ماه جاری در دستور کار بانک مرکزی 

قرار گرفته است. 
گفتنی است، اطلاعات منتشر شده تنها به منزله 
دریافت تسهیلات و تعهدات کلان از شبکه بانکی 
بوده و عدم ایفای تعهدات یاد شده در ستون 

مانده اصل تسهیلات –بدهی غیر جاری قابل 
مشاهده است.

شایان ذکر است به استناد فصل اول ماده ۱ بند 
۱-8- آیین نامه تسهیلات و تعهدات کلان 
موضوع بخشنامه شماره ۲۴۲۵۵۳/۹۲ تاریخ  
۹۲/8/۱۶، تسهیلات و تعهدات کلان: »به 
مجموع خالص تسهیلات و تعهدات اعطایی/

ایجاد شده به/برای هر ذینفع واحد که میزان آن 
حداقل معادل ۱۰ درصد سرمایه پایه مؤسسه 

اعتباری باشد.«، اطلاق می شود.
لازم به ذکر است اطلاعات مذکور، اولیه بوده و 
اقدامات مقتضی در زمینه پایش و بهبود مستمر 

کیفیت آن در دست اقدام و پیگیری است.
در پایان تاکید می شود تاکنون اطلاعات از ۱۴ 
بانک دریافت شده و به تدریج همزمان با دریافت 
اطلاعات از سایر بانک ها جدول مربوطه کامل تر 

می شود.فهرست بدهکاران بزرگ بانکی به 
تفکیک ۱۴ بانک مذکور، به شرح زیر است:

بانک اقتصاد نوین
بانک مشترک ایران ونزوئلا

بانک پاسارگاد
پست بانک

بانک تجارت
بانک رفاه کارگران

بانک سامان
بانک سپه

بانک قرض الحسنه رسالت
بانک قرض السحنه مهر ایران

بانک کارآفرین
بانک کشاورزی

بانک گردشگری
بانک ملت

خریدار   رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: 
مالیات حدود ۵۰۰ هزار خانه  خالی معرفی 
شده از سوی وزارت راه و شهرسازی را تعیین و 
به مالکان آن ها ابلاغ کردیم. داوود منظور رئیس 
سازمان امور مالیاتی، با حضور در برنامه صف اول 
شبکه خبر با موضوع پیدا و پنهان تعیین مالیات و 

مالیات ستانی، به سوالات زیر پاسخ داد:

 مجموع درآمدهای مالیاتی پارسال 
چقدر بود؟

از نظر مجموع درآمد های مالیاتی، پارسال 
۳۰۶ هزار میلیارد تومان به طور مستقیم به 
بودجه عمومی دولت واریز شد؛ ۳۰۰ هزار 
میلیارد تومان به صورت نقدی و مابقی هم به 
صورت اوراق تسویه خزانه برای تسویه مطالبات 
پیمانکاران از دولت با در نظر گرفتن بدهی 
مالیاتی آن ها صورت گرفته است.بالغ بر ۴۵ هزار 
میلیارد تومان نیز، مالیات ارزش افزوده سهم 
شهرداری ها نیز پرداخت شد و ۱۱ هزار میلیارد 

تومان هم استرداد مالیاتی انجام شد.

 مالیات بر ثروت و مالیات بر درآمد، چه 
سهمی از کل مالیات دریافتی را به خود 

اختصاص داده است؟
مالیات ها به طور کلی به دو گروه مستقیم و 
غیرمستقیم تقسیم می شوند؛ مالیات های 

مستقیم سه گروه هستند: 
۱. مالیات هایی که با توجه به قدرت پرداخت و 
خرید و توانایی مؤدیان دریافت می کنیم و شامل 
مالیات بر اشخاص حقوقی می شود: حدود ۱۰۷ 

هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰
۲. مالیات بر درآمد ها که شامل مالیات بر حقوق و 
دستمزد اعم از کارکنان بخش دولتی و خصوصی 
)حدود ۳۵ هزار میلیارد تومان(، مالیات بر 
مشاغل، یعنی صاحبان حِرَف و شغل هایی که 
شرکت نیستند و به صورت اشخاص حقیقی 
فعالیت می کنند )حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان( 
و مالیات بر مستغلات و ... است که پارسال در 

مجموع، حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان بود.

۳. مالیات بر ثروت که به پایه های مالیاتی مثل 
مالیات بر نقل و انتقال املاک، خانه های لوکس، 
ارزش خودرو و ... بر می گردد و حدود ۱8 هزار 

میلیارد تومان بود.
مالیات های غیرمستقیم نیز روی کالا و خدمات 
دریافت می شود که عمده ترین آن، ارزش افزوده 
است؛ مالیات ارزش افزوده، از ابتدای حلقه تولید 
کالا تا انتهای زنجیره دریافت می شود؛ مجموعا 
۹ درصد مالیات روی کالا دریافت می شود که 
در وصول آن در بخش های مختلف تولید است 
و پارسال مجموعا ۱۱۰ هزار میلیارد تومان بود. 
مالیات بر سایر کالا و خدمات مانند نقل و انتقال 

خودرو نیز، حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان بود.

  سهم مالیات در اقتصاد ایران، نسبت به 
سایر کشورها در چه جایگاهی قرار دارد؟

تعریف مالیات در کشور های مختلف، متفاوت 
است؛ به طور مثال در برخی کشورها، پرداخت ها 
به دولت مرکزی، دولت های محلی مثل 
شهرداری ها، ایالت ها و حتی پرداخت ها به 
صندوق های بازنشستگی و تامین اجتماعی را 
مالیات می نامند. در کشور ما، منظور از مالیات، 
انواع مالیات های مستقیم و غیرمستقیم است 
و اگر به آن، درآمد های گمرکی و عوارض 
شهرداری ها را هم اضافه کنیم، نسبت مالیات به 

تولید ناخالص داخلی، بین ۱۵ تا ۱۷ درصد است.
در ترکیه، این رقم ۲۲ تا ۲۳ درصد است و در 
حوزه کشور های اسکاندیناوی، بین ۳۰ تا ۴۰ 
درصد است و این عدد، به میزان خدمات دولت ها 
بر می گردد. هرقدر دولت ها خدمات بیشتری 
را متحمل شوند، مالیات بیشتری را مطالبه 

می کنند که به قوانین آن کشور ها بر می گردد.
برخی معتقدند که این نسبت در ایران پایین 
است که اگر صرف مالیات را در نظر بگیریم، 
حدود 8 درصد است. در دولت سیزدهم تعهد 

کردیم که آن به ۱۰ تا ۱۰.۵ درصد افزایش دهیم.

 آیا صحیح است که افراد حقوق بگیر، 
قبل از رسیدن حقوق به دستشان، مالیات 

را می پردازند؛ اما سایر مشاغل و حِرَف این 
چنین نیست؟

حقوق بگیران مالیات کسر در منبع دارند؛ یعنی 
همزمان با خَلق منبع، مالیات دولت وصول 
می شود. در بخش مشاغل و حِرَف باید طبق 
قانون منتظر باشیم تا پایان سال صورت های 
مالی خود و اظهارنامه هایشان را تا تیرماه تحویل 

دهند که معمولا یک سال زمان می برد.

 چه تعداد خانه خالی وجود دارد که قبض 
مالیات برای آن صادر شده است؟

این قانون مربوط به دهه ۵۰ است و هیچگاه 
اجرایی نشده اما با همکاری وزارت راه و 
شهرسازی، اواخر پارسال اطلاعات خانه های 
خالی را برای اولین بار از این وزارتخانه دریافت 
کردیم. وزارت راه و شهرسازی نیز با رویکرد 
خوداظهاری و پایگاه های اطلاعاتی سامانه 
املاک و اسکان، حدود ۵۰۰ هزار خانه خالی را 

شناسایی و به سازمان امور مالیاتی معرفی کرد.
خانه های معرفی شده از سوی وزارت راه و 
شهرسازی را با توجه به ویژگی هایی مثل 
متراژ، تعداد طبقات، نزدیکی به خیابان و سایر 
مشخصات قیمت گذاری خانه ها، تعیین مالیات 
کردیم و کمتر از یک ماه، مالیات خانه ها را به 
مالکان آن ها اطلاع دادیم. مرحله دوم اجرای این 
قانون، فراهم کردن امکان اعتراض بود که حدود 
۵۰ هزار نفر اعتراض کردند؛ به آن ها رسیدگی 
می شود و برای مابقی که اعتراض نکردند، برگه 

تشخیص صادر و ابلاغ الکترونیکی شده است.
خزانه داری کل کشور اعلام کرده، پارسال 
حدود ۷۲ درصد از پرداخت های حقوق و مزایای 
کارکنان دولت از محل درآمد های مالیاتی 

پوشش داده شده است.

اقتصادنوین

ساخت  اجرایی  عملیات 
بانک  مدرسه  چهل ودومین 
اقتصادنوین در روستای قراگل، 
شهرستان کبودرآهنگ استان 

همدان آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی بانک 
اقتصاد نوین، این بانک در راستای 

ایفای مسئولیت اجتماعی خود 
در جهت توسعه عدالت اجتماعی 
و به ویژه عدالت آموزشی و با 
هدف حمایت از پرورش نیروی 
انسانی توانمند و متخصص برای 
آینده کشور تاکنون نسبت به 
احداث ۴۲ مدرسه در مناطق 

کمتر برخوردار و فاقد امکانات 
آموزشی اقدام کرده است که از 
این تعداد ۳۳ مدرسه تکمیل و 
به بهره برداری رسیده و ۹ مدرسه 
دیگر نیز در مرحله ساخت قرار 
دارد.گفتنی است، مدرسه 
سه کلاسه روستای قراگل با 

اعتباری بالغ بر ۱۰میلیارد ریال 
در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ 
مترمربع و با ۱8۰مترمربع زیربنا 
احداث می شود که همزمان با 
آغاز سال تحصیلی آتی به دانش 
آموزان این روستا تقدیم خواهد 

شد.

آغازعملیاتساختچهلودومینمدرسهبانکاقتصادنویندرکبودرآهنگهمدان

انرژیبانک

رئیس سازمان امور مالیاتی: 

مالیات۵۰۰هزارخانهخالیتعیینشد

آگهی مفقودی
کارت سواری جی تی ایکس ای مدل 1383رنگ زیتونی متالیک به شماره موتور 
01039954وشاسی S1412283416538وشهربانی ایران 54_875س32به 

مالکیت عبدالحسین الماسی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی
کارت سواری رنو تیپ تندرمدل 1388رنگ نقراه ای به شماره موتور 
NAALSRALD9A040335وشهربانی  7702035322D073655وشاسی 
ایران 54_347س36به مالکیت کیوان نیک اختر مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد رسمی

برابر رای شماره 140060316014002387 مورخ 1400/12/05هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/حجت 
اله کرمی قلعه قبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه 433 صادره از کرمانشاه در ششدانگ 
ساختمان به مساحت 81/22 متر مربع در قسمتی از پلاک 122 اصلی واقع در بخش سه 
حومه کرمانشاه به ادرس کرمانشاه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/01

تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/02/15
سعيد سليم فر-رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزايده عمومی
شناسه آگهی: 1۳06751

شهرداری فولادشهر به استناد مصوبه شورای اسلامی 
شهر در نظر دارد نسبت به اجاره غرفه چاپ و تکثیر واقع 
در ساختمان اداری شهرداری با قیمت پایه کارشناسی 
اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط 
و دریافت اسناد و بازدید حداکثر تا روز شنبه مورخ 
1401/02/24 به قسمت امور قراردادهای شهرداری 

فولادشهر مراجعه نمایند.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/08

حسين ايزدی، شهردار فولادشهر


